
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

RESOLUÇÃO Nº. 05 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2017. 

 

 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto 

nos art. 14 e 16 da Instrução Normativa nº 24/2015-CGU RESOLVE:  

                                                                  

                                         

Aprovar o Relatório Anual de Atividades de Auditoria Interna – RAINT, 

referente ao exercício de 2016. 

 

 

 

Prof.ª Liane Maria Calarge 

Presidente 


